
                                                               
 

 
BESTÄMMELSER FÖR KVARTER 53 PÅ LANDSKRONA KYRKOGÅRD 

 
 

Upplåtelse  
av gravrätt sker i samband med dödsfall och gravsättning, upplåtelse i förtid godkännes ej. 
 
Gravrättstiden  
är 25 år med rätt till förnyelse med 15 år när tiden löpt ut. Observera att gravrättstiden 
förlängs automatiskt i samband med eventuella kommande gravsättningar så att den alltid 
är 25 år räknat från den senaste gravsättningen. 
 
Obligatorisk avgift för 25 års skötsel  
tas ut vid första urnsättningen. Fakturan skickas till gravrättsinnehavaren efter att 
upplåtelsen av gravplatsen är registrerad. När betalning för ytterligare skötselår aktualiseras 
övergår kyrkogårdsförvaltningen till årlig fakturering, varvid avgiften motsvarar det  
vid tidpunkten gällande priset för ett års skötsel av urngravplats. Om betalning inte sker 
betraktas gravrätten som återlämnad, vilket innebär att gravstenen tas bort och all rätt till 
gravplatsen upphör. 
 
År 2024 är avgiften för 25 års skötsel 14 494 kronor. 
 
Gravplatsen  
har en storlek av 60 x 60 cm, planterad med en vintergrön marktäckande växt (Waldstenia 
ternata, gullgröna), med plats för 4 urnor. 
Observera att växtligheten inte tål att trampas på eller täckas över. Urnorna grävs ner i den 
gemensamma gräsytan.  
 
Gravsten  
liggande som inte får uppta större yta än 35 x 35 cm. Det går också välja att inte lägga 
någon sten. Gravsten får inte placeras på gravplatsen utan att godkänd ansökan föreligger. 
 
Smyckning  
snittblommor placeras i vaser som tillhandahålls av förvaltningen. Blommorna tas bort av 
förvaltningens personal när de vissnat. Plantering i och utanför vas får inte göras. Endast 
vaser och gravlyktor får placeras i den marktäckande vegetationen. Samtliga 
vinterdekorationer tas bort på våren.         
 
Gravljus  
kan placeras i ljushållare vid meditationsplatsen. 
 
Gravlyktor  
som går att sticka ner i vegetationen får placeras på gravplatsen. 
 


